bytom 925 84 Vlčany 1134 a Katarína Karácsony, rod. Kőrösová, bytom Király sor 
67, Székesfehérvár, Maďarsko, za kúpnu cenu vo výške 10,- € za 1 m² za záhradu 
(t.j. 10,- € x 281 m2) a 4,- € za 1 m² za vodnú plochu (t.j. 4,- € x 120 m2), t.j. za kúpnu 
cenu celkom vo výške 3.290,- € (slovom: tritisíc dvestodeväťdesiat eur) z dôvodu 
hodného osobitného zreteľa spočívajúceho v tom, že ide o nehnuteľnosti, ktoré sú 
dlhodobo oplotené ako súčasť dvora a záhrady žiadateľov a ich rodičov, pričom rodičia 
žiadateľov predmetné pozemky roky užívali v dobrej viere, že im patria

[...]

bytom 925 84 Vlčany 1134 a Katarína Karácsony, rod. Körösová, bytom Király sor 
67, Székesfehérvár, Maďarsko, za kúpnu cenu vo výške 10,- € za 1 m² za záhradu 
(t.j. 10,- € x 281 m2) a 4,- € za 1 m² za vodnú plochu (t.j. 4,- € x 120 m2), t.j. za kúpnu 
cenu celkom vo výške 3.290,- € (slovom: tritisíc dvestodeväťdesiat eur) 

C) s c h v a ľ u j e 

v zmysle § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších 
predpisov zmluvný prevod majetku obce – kúpnou zmluvou: 

- parcela reg. „C“ KN č. 6679/13, druh pozemku: záhrada o výmere 281 m2, ktorá